РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего»
350016, г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д., д.13, тел./факс (861) 992-49-25

 Номер документа Дата составления

18/1-Д 31.01.2024

ПРИКАЗ

'

Об организации антикоррупционной деятельности

В целях обеспечения реализации положений ФедеральногоЗакона от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с

Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности»,

статьей 41 «Закона об образовании», 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной

деятельности МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №193» на 2024 год.

2. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по

предупреждению коррупционных действий в учреждении.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии:

- заведующий – Исакова Ю.О.

  Члены комиссии:

- старший воспитатель – Махницкая Е.Г..;

- заведующий хозяйством – Азаренко И.А.;

- специалист в сфере закупок – Булдакова О.Ю.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МОг.Краснодар

«Детский сад № 193»                                                                     Ю.О.Исакова

		2024-12-24T13:38:19+0300
	Исакова Юлия Олеговна